

Změnový list č. 1 ze dne 31.05.2023

Název stavby:	Oprava místních komunikací v Mostě - I. etapa		
Číslo smluvního vztahu:			
Název části stavby (PS, SO):	ulice Kostelní v Mostě		
Objednatel:	Technické služby města Mostu a.s.		Zhotovitel:
			HERKUL a.s.
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.			
Původní řešení dle smluvní dokumentace:			
Původní celková výměra opravované plochy obrusné vrstvy dle SoD měla být 3 584,000 m ² , dle PD. Původní celková výměra vrstev podkladních a ložních se snížila dle soupisu prací.			
Nové řešení:			
Výměra opravované plochy obrusné vrstvy je dle zaměření skutečného provedení stavby 3 703,40 m ² .			
Zdůvodnění změny:			
Dle skutečného zaměření stavby je nová výměra plochy obrusné vrstvy ACO 11 o +119,40 m² větší. (odpovídá ploše zaměření skutečného provedení stavby). Změnový list dokladuje skutečnost provedených prací na opravě komunikace. Položky, které se po vzájemné dohodě neprovedly, jsou odečteny.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:			
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne		
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	1 415 382,47 Kč		
Ponížení/novýšení ceny díla bez DPH:	-409 270,22 Kč		
Nová cena díla bez DPH:	1 006 112,25 Kč		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne		
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.07.2023		
Nový termín dokončení díla:			

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 13.6.2023

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 15.6.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

13.6.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 12.6.2013

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele/ TDS (jméno, příjmení):

Datum: 12.6.2013

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

PROTOKOL o předání a převzetí provedených prací



list č. 1 / 1

Zhotovitel : HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 - OBRNICE

Prováděcí závod : HERKUL a.s. - Úsek realizace - Útvar výroby hmot - Externí zakázky

Objednatel : Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164, 434 01 - MOST
IČO: 64062265, DIČ: CZ64062265

Hospodářská smlouva číslo : 230145013

Stavba/objekt: Zakázkové číslo zhotovitele : 12/230145013

Název Oprava místních komunikací v Mostě - Letapa

Celková hodnota provedených prací :

Sazba DPH	Základ	Daň	Cena s daní..
21%	1 006 112,25	211 283,57	1 217 395,82
Celkem:	1 006 112,25	211 283,57	1 217 395,82

Popis provedených prací :

Prohlídkou provedených prací bylo zjištěno, že práce odpovídají schválené dokumentaci
a jsou v souladu se smluvními podmínkami

Soupis zjištěných vad a nedodělků :

BEZ VAD A NEDODĚLKŮ

Termín odstranění vad a nedodělků :

Záruční doba se stanovuje na:

60 měsíců

Přejímací řízení bylo zahájeno: 31.05.2023

Na základě výsledků přejímacího řízení objednatel provedené práce p ř e j í m á do správy a udržování.

Za zhotovitele: Jméno: Podpis: Datum: 31.05.2023

Za objednatele: Jméno: Datum: 31.05.2023

Zjišťovací protokol

o provedených stavebních pracích

Sledované období : 05/2023

počet příloh:

Zhotovitel: HERKUL a.s., a.s.
 IČO: 25004638
 Název a sídlo: Průmyslová 228, 435 21 - OBRNICE

Objednatel: Technické služby města Mostu a.s.
 IČO: 64052265, DIČ: CZ64052265
 Název a sídlo: Dřnická 164, 434 01 - MOST
 Smlouva o dílo č.: 230145013

Stavba
 Název stavby: Oprava místních komunikací v Mostě - Letapa
 Název faktur. celku:
 Místo stavby:
 Evidenční číslo: 145/2023

Odsonhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního

Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předešlého měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
04 - BARVÍŘSKA, U STADIONU, ROZMARYNO	280 832,39	0,00	0,00	0,00	280 832,39
05 - KPT. JAROŠE	650 352,31	0,00	0,00	0,00	650 352,31
02 - UL. ŽEŘUNA SOUŠ	812 421,98	0,00	0,00	0,00	812 421,98
01 - UL. BAŇSKA	1 830 003,93	0,00	0,00	0,00	1 830 003,93
03 - UL. KOSTELNÍ	1 415 382,47	0,00	1 415 382,47	1 415 382,47	0,00
ZL - Změnové listy	-409 270,22	0,00	-409 270,22	-409 270,22	0,00
Stavební práce - dokončené měrné jednotky	4 579 742,76	0,00	1 006 112,25	1 006 112,25	3 573 630,51
Základ pro DPH základní (21,000 %)					
DPH 21,000 %	961 745,98	0,00	211 283,57	211 283,57	750 462,41
Celkem základ pro DPH	4 579 742,76	0,00	1 006 112,25	1 006 112,25	3 573 630,51
DPH	961 745,98	0,00	211 283,57	211 283,57	750 462,41
Celkem s DPH	5 541 488,74	0,00	1 217 395,82	1 217 395,82	4 324 092,92

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu předává a objednatel přebírá objemy podle smlouvy o dílo §2586-§2635 občanského zákoníku. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném předání a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

ZHOTOVITEL

OBJEDNATEL

Jméno:

Jméno:

Datum: 31.05.2023

Podpis:

Datum: 31.05.2023

Podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

05/2023

Měna: CZK

Pořadí	Kód	Název	M.j.	Množství				Odbýt	
				Celkové množství	Předchozí období	Za období	Zbývá	Jednotkový	Celkem za období
230145013 Oprava místních komunikací v Mostě - Letapa									
03 UL KOSTELNÍ									
HSV Práce a dodávky HSV									
1 Zemní práce									
001	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně	M2	179,200	0,000	179,200	0,000	61,74	11 063,81
002	113107184	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes :	M2	179,200	0,000	179,200	0,000	41,16	7 375,87
003	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000	M2	2 688,000	0,000	2 688,000	0,000	13,85	37 228,80
004	113154264	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500	M2	896,000	0,000	896,000	0,000	27,79	24 899,84
005	113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých	M	25,000	0,000	25,000	0,000	43,22	1 080,50
006	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdilva z betonu prostého ruč	M3	2,250	0,000	2,250	0,000	3 601,79	8 104,03
007	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	M3	12,441	0,000	12,441	0,000	77,18	960,20
008	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	0,900	0,000	0,900	0,000	308,91	278,02
009	58331200	šterkopsek netříděný zásypový	t	24,014	0,000	24,014	0,000	414,21	9 946,84
4 Vodorovné konstrukce									
010	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	M3	0,600	0,000	0,600	0,000	1 117,07	670,24
5 Komunikace pozemní									
011	564851011	Podklad ze šterkodritě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	M2	12,500	0,000	12,500	0,000	167,57	2 094,63
012	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS)	M2	358,400	0,000	358,400	0,000	317,51	113 795,58
013	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	M2	358,400	0,000	358,400	0,000	278,89	99 954,18
014	573211112	Poslík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	M2	4 480,000	0,000	4 480,000	0,000	13,55	60 704,00
015	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl tl 50 mm š do 3 m z	M2	3 584,000	0,000	3 584,000	0,000	172,61	618 634,24
016	58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	23,235	0,000	23,235	0,000	1 367,34	31 770,14
017	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemoc	M2	896,000	0,000	896,000	0,000	188,63	169 012,48
8 Trubní vedení									
018	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 11	M	6,000	0,000	6,000	0,000	432,21	2 593,26
019	895941302	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalíštem	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	787,25	4 723,50
020	59223852	dno pro uliční vpust s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	243,69	1 462,14
021	59223854	skruž pro uliční vpust s výtakovým otvorem PVC betonová 450x350x5	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	300,49	1 802,94
022	59223856	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x195x50mm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	177,83	1 066,98
023	59223860	skruž pro uliční vpust středová betonová 450x195x50mm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	172,89	1 037,34
024	59223874	koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/300mm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	591,93	3 551,58
025	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	2 093,57	12 561,42
026	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením pot	KUS	12,000	0,000	12,000	0,000	1 852,35	22 228,20

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

05/2023

Měna: CZK

Pořadí	Kód	Název	M.j.	Množství			Odbýt		
				Celkové množství	Předchozí období	Za období	Zbývá	Jednotkový	Celkem za období
9 <u>Ostatní konstrukce a práce, bourání</u>									
027	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou dc	M	25,000	0,000	25,000	0,000	353,59	8 839,75
028	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	M	25,500	0,000	25,500	0,000	118,78	3 028,89
029	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betoru	M3	0,500	0,000	0,500	0,000	3 440,20	1 720,10
030	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zátk	M	450,000	0,000	450,000	0,000	41,16	18 522,00
031	919122112	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsní	M	450,000	0,000	450,000	0,000	41,16	18 522,00
032	919735113	Řezání stávajícího živického krytu hl přes 100 do 150 mm	M	85,000	0,000	85,000	0,000	41,16	3 498,60
997 <u>Přesun sutě</u>									
033	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	515,200	0,000	515,200	0,000	8,79	4 528,61
034	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 728,000	0,000	7 728,000	0,000	1,23	9 505,44
035	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	197,765	0,000	197,765	0,000	8,79	1 738,35
036	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 966,475	0,000	2 966,475	0,000	1,23	3 648,76
037	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládka	t	117,125	0,000	117,125	0,000	10,29	1 205,22
038	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládka	t	595,840	0,000	595,840	0,000	41,16	24 524,77
998 <u>Přesun hmot</u>									
039	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitick	t	62,338	0,000	62,338	0,000	10,29	641,46
HZS									
040	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	48,000	0,000	48,000	0,000	205,82	9 879,36
041	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	12,000	0,000	12,000	0,000	257,27	3 087,24
042	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	18,000	0,000	18,000	0,000	308,72	5 556,96
043	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	20,000	0,000	20,000	0,000	1 029,08	20 581,60
VRN <u>Vedlejší rozpočtové náklady</u>									
VRN3 <u>Zařízení staveniště</u>									
044	030001000	Zařízení staveniště	pcs	13 876,299	0,000	13 876,299	0,000	2,00	27 752,60
ZL <u>Změnové listy</u>									
ZL 03 <u>ul.Kostelní</u>									
HSV <u>Práce a dodávky HSV</u>									
1 <u>Zemní práce</u>									
001	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně	M2	-179,200	0,000	-179,200	0,000	61,74	-11 063,81
002	113107184	Odstranění podkladu živického tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes :	M2	-179,200	0,000	-179,200	0,000	41,16	-7 375,87
003	113154363	Frézování živického krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000	M2	1 015,400	0,000	1 015,400	0,000	13,85	14 063,29

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

05/2023

Měna: CZK

Pořadí	Kód	Název	M.j.	Množství				Odbyt	
				Celkové množství	Předchozí období	Za období	Zbývá	Jednotkový	Celkem za období
004	113154264	Frézování živíčního krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500	M2	-886,500	0,000	-886,500	0,000	27,79	-24 635,83
4 Vodorovné konstrukce									
010	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	M3	-0,600	0,000	-0,600	0,000	1 117,07	-670,24
5 Komunikace pozemní									
011	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	M2	-12,500	0,000	-12,500	0,000	167,57	-2 094,62
012	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS)	M2	-348,900	0,000	-348,900	0,000	317,51	-110 779,24
013	567122111	Podklad ze směsi stlačené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	M2	-358,400	0,000	-358,400	0,000	278,89	-99 954,18
014	573211112	Posítk živíčný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	M2	-767,100	0,000	-767,100	0,000	13,55	-10 394,20
015	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m 2	M2	119,400	0,000	119,400	0,000	172,61	20 609,63
017	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemoc	M2	-896,000	0,000	-896,000	0,000	188,63	-169 012,48
8 Trubní vedení									
018	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 11	M	-6,000	0,000	-6,000	0,000	432,21	-2 593,26
020	59223852	dno pro uliční vpust s kalovou prohlubní betonová 450x300x50mm	KUS	-6,000	0,000	-6,000	0,000	243,69	-1 462,14
021	59223854	skruž pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x5	KUS	-6,000	0,000	-6,000	0,000	300,49	-1 802,94
022	59223856	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x195x50mm	KUS	-6,000	0,000	-6,000	0,000	177,83	-1 066,98
023	59223860	skruž pro uliční vpust středová betonová 450x195x50mm	KUS	-6,000	0,000	-6,000	0,000	172,89	-1 037,34
								Celkem	1 006 112,25

DODAVATEL

ODBĚRATEL

Datum: 31.05.2023

Jméno:

Podpis:

Datum: 31.05.2023

Jméno:

Podpis:

PROTOKOL

o předání a převzetí provedených prací

Zhotovitel : HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 - OBRNICE

Prováděcí závod : HERKUL a.s. - Úsek realizace - Útvar výroby hmot - Externí zakázky

Objednatel : Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164, 434 01 - MOST
IČO: 64052265, DIČ: CZ64052265

Hospodářská smlouva číslo : 230145013

Stavba/objekt: Zakázkové číslo zhotovitele : 12/230145013

Název Oprava místních komunikací v Mostě - Letapa

Celková hodnota provedených prací :

Sazba DPH	Základ	Daň	Cena s daní..
21%	1 006 112,25	211 283,57	1 217 395,82
Celkem:	1 006 112,25	211 283,57	1 217 395,82

Popis provedených prací :

Prohlídkou provedených prací bylo zjištěno, že práce odpovídají schválené dokumentaci
a jsou v souladu se smluvními podmínkami

Soupis zjištěných vad a nedodělků :

BEZ VAD A NEDODĚLKŮ

Termín odstranění vad a nedodělků :

Záruční doba se stanovuje na:

60 měsíců

Přijímací řízení bylo zahájeno: 31.05.2023

Na základě výsledků přijímacího řízení objednatel provedené práce p ř e j í m á do správy a udržování.

Za zhotovitele:

Jméno:

Podpis:

Datum: 31.05.2023

Za objednatele:

Jméno:

Podpis:

Datum: 31.05.2023

Zjišťovací protokol

o provedených stavebních pracích

Sledované období : 05/2023

počet příloh:

Zhotovitel: HERKUT a.s., a.s.
 IČO: 25004638
 Název a sídlo: Průmyslová 228, 435 21 - OBRNICE

Objednatel: Technické služby města Mostu a.s.
 IČO: IČO: 64052265, DIČ: CZ64052265
 Název a sídlo: Dělnická 164, 434 01 - MOST
 Smlouva o dílo č.: 230145013

Stavba
 Název stavby: Oprava místních komunikací v Mostě - Letapa
 Název faktur. celku:
 Místo stavby:
 Evidenční číslo: 145/2023

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního

Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
04 - BARVÍŘSKÁ U STADIONU ROZMARYNO	280 852,29	0,00	0,00	0,00	280 852,29
05 - KPT JAROŠE	650 352,31	0,00	0,00	0,00	650 352,31
02 - UL. 28. ŘÍJNA SOUŠ	812 421,98	0,00	0,00	0,00	812 421,98
01 - UL. BAŇSKÁ	1 830 003,93	0,00	0,00	0,00	1 830 003,93
03 - UL. KOSTELNÍ	1 415 382,47	0,00	1 415 382,47	1 415 382,47	0,00
ZL - Změnové listy	-409 270,22	0,00	-409 270,22	-409 270,22	0,00
Stavební práce - dokončené měrné jednotky	4 579 742,76	0,00	1 006 112,25	1 006 112,25	3 573 630,51
Základ pro DPH základní (21,000 %)	961 745,98	0,00	211 283,57	211 283,57	750 462,41
DPH 21,000 %	4 579 742,76	0,00	1 006 112,25	1 006 112,25	3 573 630,51
Celkem základ pro DPH	961 745,98	0,00	211 283,57	211 283,57	750 462,41
DPH	5 541 488,74	0,00	1 217 395,82	1 217 395,82	4 324 092,92

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu předává a objednatel přebírá objemy podle smlouvy o dílo §2586-§2635 občanského zákoníku. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném předání a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

ZHOTOVITEL

OBJEDNATEL

Jméno:

Jméno:

Datum: 31.05.2023

Podpis:

Datum: 31.05.2023

Podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

05/2023

Měna: CZK

Pořadí	Kód	Název	M.j.	Množství				Odbyt	
				Celkové množství	Předchozí období	Za období	Zbývá	Jednotkový	Celkem za období
230145013 Oprava místních komunikací v Mostě - Letapa									
03 UL. KOSTELNÍ									
HSV Práce a dodávky HSV									
1 Zemní práce									
001	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně	M2	179,200	0,000	179,200	0,000	61,74	11 063,81
002	113107184	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes :	M2	179,200	0,000	179,200	0,000	41,16	7 375,87
003	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000	M2	2 688,000	0,000	2 688,000	0,000	13,85	37 228,80
004	113154264	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500	M2	896,000	0,000	896,000	0,000	27,79	24 899,84
005	113202111	Vytřhání obrub krajníků obrubníků stojatých	M	25,000	0,000	25,000	0,000	43,22	1 080,50
006	130901121	Bourání kcl v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ruč	M3	2,250	0,000	2,250	0,000	3 601,79	8 104,03
007	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	12,441	0,000	12,441	0,000	77,18	960,20
008	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	0,900	0,000	0,900	0,000	308,91	278,02
009	58331200	šterkopsek netříděný zásypový	t	24,014	0,000	24,014	0,000	414,21	9 946,84
4 Vodorovné konstrukce									
010	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	M3	0,600	0,000	0,600	0,000	1 117,07	670,24
5 Komunikace pozemní									
011	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	M2	12,500	0,000	12,500	0,000	167,57	2 094,63
012	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS)	M2	358,400	0,000	358,400	0,000	317,51	113 795,58
013	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	M2	358,400	0,000	358,400	0,000	278,89	99 954,18
014	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	M2	4 480,000	0,000	4 480,000	0,000	13,55	60 704,00
015	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z	M2	3 584,000	0,000	3 584,000	0,000	172,61	618 634,24
016	58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	23,235	0,000	23,235	0,000	1 367,34	31 770,14
017	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemoc	M2	896,000	0,000	896,000	0,000	188,63	169 012,48
8 Trubní vedení									
018	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 1t	M	6,000	0,000	6,000	0,000	432,21	2 593,26
019	896941302	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalíštem	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	787,25	4 723,50
020	59223852	dno pro uliční vpust s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	243,69	1 462,14
021	59223854	skruž pro uliční vpust s výtakovým otvorem PVC betonová 450x350x5	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	300,49	1 802,94
022	59223856	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x195x50mm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	177,83	1 066,98
023	59223860	skruž pro uliční vpust středová betonová 450x195x50mm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	172,89	1 037,34
024	59223874	koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/300mm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	591,93	3 551,58
025	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	2 093,57	12 561,42
026	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením pot	KUS	12,000	0,000	12,000	0,000	1 852,35	22 228,20

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

05/2023

Měna: CZK

Pořadí	Kód	Název	M.j.	Množství				Odbyt	
				Celkové množství	Předchozí období	Za období	Zbývá	Jednotkový	Celkem za období
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									
027	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou dc	M	25,000	0,000	25,000	0,000	353,59	8 839,75
028	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	M	25,500	0,000	25,500	0,000	118,78	3 028,89
029	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betor	M3	0,500	0,000	0,500	0,000	3 440,20	1 720,10
030	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící záliv	M	450,000	0,000	450,000	0,000	41,16	18 522,00
031	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsni	M	450,000	0,000	450,000	0,000	41,16	18 522,00
032	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	M	85,000	0,000	85,000	0,000	41,16	3 498,60
997 Přesun sutě									
033	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	515,200	0,000	515,200	0,000	8,79	4 528,61
034	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	7 728,000	0,000	7 728,000	0,000	1,23	9 505,44
035	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	197,785	0,000	197,785	0,000	8,79	1 738,35
036	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	2 966,475	0,000	2 966,475	0,000	1,23	3 648,76
037	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládko	t	117,125	0,000	117,125	0,000	10,29	1 205,22
038	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládko	t	595,840	0,000	595,840	0,000	41,16	24 524,77
998 Přesun hmot									
039	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitick	t	62,338	0,000	62,338	0,000	10,29	641,46
HZS									
040	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	48,000	0,000	48,000	0,000	205,82	9 879,36
041	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	12,000	0,000	12,000	0,000	257,27	3 087,24
042	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	18,000	0,000	18,000	0,000	308,72	5 556,96
043	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	20,000	0,000	20,000	0,000	1 029,08	20 581,60
VRN Vedlejší rozpočtové náklady									
VRN3 Zařízení staveniště									
044	030001000	Zařízení staveniště	pcs	13 876,299	0,000	13 876,299	0,000	2,00	27 752,60
ZL Změnové listy									
ZL 03 ul.Kostelní									
HSV Práce a dodávky HSV									
1 Zemní práce									
001	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně	M2	-179,200	0,000	-179,200	0,000	61,74	-11 083,81
002	113107184	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes :	M2	-179,200	0,000	-179,200	0,000	41,16	-7 375,87
003	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000	M2	1 015,400	0,000	1 015,400	0,000	13,85	14 063,29

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

05/2023

Měna: CZK

Pořadí	Kód	Název	M.j.	Množství				Odbýt	
				Celkové množství	Předchozí období	Za období	Zbývá	Jednotkový	Celkem za období
004	113154264	Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500	M2	-886,500	0,000	-886,500	0,000	27,79	-24 635,83
4 Vodorovné konstrukce									
010	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	M3	-0,600	0,000	-0,600	0,000	1 117,07	-670,24
5 Komunikace pozemní									
011	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	M2	-12,500	0,000	-12,500	0,000	167,57	-2 094,62
012	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS)	M2	-348,900	0,000	-348,900	0,000	317,51	-110 779,24
013	567122111	Podklad ze směsi smlené cementu SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	M2	-358,400	0,000	-358,400	0,000	278,89	-99 954,18
014	573211112	Postřik živý spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	M2	-767,100	0,000	-767,100	0,000	13,55	-10 394,20
015	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z	M2	119,400	0,000	119,400	0,000	172,61	20 609,63
017	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemoo	M2	-896,000	0,000	-896,000	0,000	188,63	-169 012,48
8 Trubní vedení									
018	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 16	M	-6,000	0,000	-6,000	0,000	432,21	-2 593,26
020	59223852	dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	KUS	-6,000	0,000	-6,000	0,000	243,69	-1 462,14
021	59223854	skruž pro uliční vpusť s výtakovým otvorem PVC betonové 450x350x5	KUS	-6,000	0,000	-6,000	0,000	300,49	-1 802,94
022	59223856	skruž pro uliční vpusť horní betonové 450x195x50mm	KUS	-6,000	0,000	-6,000	0,000	177,83	-1 066,98
023	59223860	skruž pro uliční vpusť středová betonové 450x195x50mm	KUS	-6,000	0,000	-6,000	0,000	172,89	-1 037,34
								Celkem	1 006 112,25

DODAVATEL

ODBĚRATEL

Datum: 31.05.2023

Jméno:

Podpis:

Datum: 31.05.2023

Jméno:

Podpis:

PROTOKOL

o předání a převzetí provedených prací

HERKUL
člen skupiny S27

list č. 1 / 1

Zhotovitel : HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 - OBRNICE

Prováděcí závod : HERKUL a.s. - Úsek realizace - Útvar výroby hmot - Externí zakázky

Objednatel : Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164, 434 01 - MOST
IČO: 64052265, DIČ: CZ64052265

Hospodářská smlouva číslo : 230145013

Stavba/objekt: Zakázkové číslo zhotovitele : 12/230145013

Název : Oprava místních komunikací v Mostě - Letapa

Celková hodnota provedených prací :

Sazba DPH	Základ	Daň	Cena s daní..
21%	1 006 112,25	211 283,57	1 217 395,82
Celkem:	1 006 112,25	211 283,57	1 217 395,82

Popis provedených prací :

Prohlídkou provedených prací bylo zjištěno, že práce odpovídají schválené dokumentaci a jsou v souladu se smluvními podmínkami

Soupis zjištěných vad a nedodělků :

BEZ VAD A NEDODĚLKŮ

Termín odstranění vad a nedodělků :

Záruční doba se stanovuje na:

60 měsíců

Přejímací řízení bylo zahájeno: 31.05.2023

Na základě výsledků přejímacího řízení objednatel provedené práce p ř e j í m á do správy a udržování.

Za zhotovitele:

Jméno:

Podpis:

Datum: 31.05.2023

Za objednatele:

Jméno:

Podpis:

Datum: 31.05.2023

Zjišťovací protokol

o provedených stavebních pracích

Sledované období : 05/2023

počet příloh:

Zhotovitel: HERKUL a.s., a.s.
 IČO: 25004638
 Název a sídlo: Průmyslová 228, 435 21 - OBRNICE

Objednatel: Technické služby města Mostu a.s.
 IČO: 64052265, DIČ: CZ64052265
 Název a sídlo: Dělnická 164, 434 01 - MOST
 Smlouva o dílo č.: 230145013

Stavba
 Název stavby: Oprava místních komunikací v Mostě - Letapa
 Název faktur. celku:
 Místo stavby:
 Evidenční číslo: 145/2023

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního

Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předešlého měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
04 - BARVIŘSKÁ, U STADIONU, ROZMARÝNO	280 852,29	0,00	0,00	0,00	280 852,29
05 - KPT JAROŠE	650 352,31	0,00	0,00	0,00	650 352,31
02 - UL. 28 ŘÍJNA SOUŠ	812 421,98	0,00	0,00	0,00	812 421,98
01 - UL. BAŇSKÁ	1 830 003,93	0,00	0,00	0,00	1 830 003,93
03 - UL. KOSTELNÍ	1 415 382,47	0,00	1 415 382,47	1 415 382,47	0,00
ZL - Změnové listy	-409 270,22	0,00	-409 270,22	-409 270,22	0,00
Stavební práce - dokončené měrné jednotky Základ pro DPH základní (21,000 %)	4 579 742,76	0,00	1 006 112,25	1 006 112,25	3 573 630,51
DPH 21,000 %	961 745,98	0,00	211 283,57	211 283,57	750 462,41
Celkem základ pro DPH	4 579 742,76	0,00	1 006 112,25	1 006 112,25	3 573 630,51
DPH	961 745,98	0,00	211 283,57	211 283,57	750 462,41
Celkem s DPH	5 541 488,74	0,00	1 217 395,82	1 217 395,82	4 324 092,92

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu předává a objednatel přebírá objemy podle smlouvy o dílo §2586-§2635 občanského zákoníku. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném předání a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

ZHOTOVITEL

OBJEDNATEL

Jméno:

Jméno:

Datum: 31.05.2023

Podpis:

Datum: 31.05.2023

Podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
05/2023

Měna: CZK

Pořadí	Kód	Název	M.j.	Množství				Odbýt	
				Celkové množství	Předchozí období	Za období	Zbývá	Jednotkový	Celkem za období
230145013 Oprava místních komunikací v Mostě - Letapa									
03 UL. KOSTELNÍ									
HSV Práce a dodávky HSV									
1 Zemní práce									
001	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně	M2	179,200	0,000	179,200	0,000	61,74	11 063,81
002	113107184	Odstranění podkladu živického tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes :	M2	179,200	0,000	179,200	0,000	41,16	7 375,87
003	113154363	Frézování živického krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000	M2	2 688,000	0,000	2 688,000	0,000	13,85	37 228,80
004	113154264	Frézování živického krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500	M2	896,000	0,000	896,000	0,000	27,79	24 899,84
005	113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých	M	25,000	0,000	25,000	0,000	43,22	1 080,50
006	130901121	Bourání kcl v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ruč	M3	2,250	0,000	2,250	0,000	3 601,79	8 104,03
007	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	M3	12,441	0,000	12,441	0,000	77,18	960,20
008	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	0,900	0,000	0,900	0,000	308,91	278,02
009	58331200	štěrkopisek netříděný zásypový	t	24,014	0,000	24,014	0,000	414,21	9 946,84
4 Vodorovná konstrukce									
010	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	M3	0,600	0,000	0,600	0,000	1 117,07	670,24
5 Komunikace pozemní									
011	584851011	Podklad ze štěrku drtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	M2	12,500	0,000	12,500	0,000	167,57	2 094,63
012	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS)	M2	358,400	0,000	358,400	0,000	317,51	113 795,58
013	587122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	M2	358,400	0,000	358,400	0,000	278,89	99 954,18
014	573211112	Postřik živický spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	M2	4 480,000	0,000	4 480,000	0,000	13,55	60 704,00
015	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. l tl 50 mm š do 3 m z	M2	3 584,000	0,000	3 584,000	0,000	172,61	618 834,24
016	58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	23,235	0,000	23,235	0,000	1 367,34	31 770,14
017	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemoc	M2	896,000	0,000	896,000	0,000	188,63	169 012,48
8 Trubní vedení									
018	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 16	M	6,000	0,000	6,000	0,000	432,21	2 593,26
019	895941302	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalštěm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	787,25	4 723,50
020	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonová 450x300x50mm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	243,69	1 462,14
021	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtakovým otvorem PVC betonová 450x350x5	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	300,49	1 802,94
022	59223856	skruž pro uliční vpust' homi betonová 450x195x50mm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	177,83	1 066,98
023	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	172,89	1 037,34
024	59223874	koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/300mm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	591,93	3 551,58
025	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	KUS	6,000	0,000	6,000	0,000	2 093,57	12 561,42
026	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením pot	KUS	12,000	0,000	12,000	0,000	1 852,35	22 228,20

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

05/2023

Měna: CZK

Pořadí	Kód	Název	M.j.	Množství				Odbyt	
				Celkové množství	Předchozí období	Za období	Zbývá	Jednotkový	Celkem za období
9 <u>Ostatní konstrukce a práce, bourání</u>									
027	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou dc	M	25,000	0,000	25,000	0,000	353,59	8 839,75
028	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	M	25,500	0,000	25,500	0,000	118,78	3 028,89
029	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betor	M3	0,500	0,000	0,500	0,000	3 440,20	1 720,10
030	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnici záh	M	450,000	0,000	450,000	0,000	41,16	18 522,00
031	919122112	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsni	M	450,000	0,000	450,000	0,000	41,16	18 522,00
032	919735113	Řezání stávajícího živického krytu hl přes 100 do 150 mm	M	85,000	0,000	85,000	0,000	41,16	3 498,60
997 <u>Přesun autě</u>									
033	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	515,200	0,000	515,200	0,000	8,79	4 528,61
034	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 728,000	0,000	7 728,000	0,000	1,23	9 505,44
035	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	197,765	0,000	197,765	0,000	8,79	1 738,35
036	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 966,475	0,000	2 966,475	0,000	1,23	3 648,76
037	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládka	t	117,125	0,000	117,125	0,000	10,29	1 205,22
038	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládka	t	595,840	0,000	595,840	0,000	41,16	24 524,77
998 <u>Přesun hmot</u>									
039	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitick	t	62,338	0,000	62,338	0,000	10,29	641,46
HZS									
040	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	48,000	0,000	48,000	0,000	205,82	9 879,36
041	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	12,000	0,000	12,000	0,000	257,27	3 087,24
042	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	18,000	0,000	18,000	0,000	308,72	5 556,96
043	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	20,000	0,000	20,000	0,000	1 029,08	20 581,60
VRN <u>Vedlejší rozpočtové náklady</u>									
VRN3 <u>Zařízení staveniště</u>									
044	030001000	Zařízení staveniště	pcs	13 876,299	0,000	13 876,299	0,000	2,00	27 752,60
ZL <u>Změnové listy</u>									
ZL 03 <u>ul.Kostelní</u>									
HSV <u>Práce a dodávky HSV</u>									
1 <u>Zemní práce</u>									
001	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně	M2	-179,200	0,000	-179,200	0,000	61,74	-11 063,81
002	113107184	Odstranění podkladu živického tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes :	M2	-179,200	0,000	-179,200	0,000	41,16	-7 375,87
003	113154363	Frézování živického krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000	M2	1 015,400	0,000	1 015,400	0,000	13,85	14 063,29

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

05/2023

Měna: CZK

Pořadí	Kód	Název	M.j.	Množství				Odbyt	
				Celkové množství	Předchozí období	Za období	Zbývá	Jednotkový	Celkem za období
004	113154264	Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500	M2	-886,500	0,000	-886,500	0,000	27,79	-24 635,83
4 Vodorovné konstrukce									
010	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	M3	-0,600	0,000	-0,600	0,000	1 117,07	-670,24
5 Komunikace pozemní									
011	564851011	Podklad ze štěrku do 100 mm tl 150 mm	M2	-12,500	0,000	-12,500	0,000	167,57	-2 094,62
012	565185111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS)	M2	-348,900	0,000	-348,900	0,000	317,51	-110 779,24
013	567122111	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	M2	-358,400	0,000	-358,400	0,000	278,89	-99 954,18
014	573211112	Postřik živý spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	M2	-767,100	0,000	-767,100	0,000	13,55	-10 394,20
015	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 3 mm z	M2	119,400	0,000	119,400	0,000	172,61	20 609,63
017	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 mm z nemoc	M2	-896,000	0,000	-896,000	0,000	188,63	-169 012,48
8 Trubní vedení									
018	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 16	M	-6,000	0,000	-6,000	0,000	432,21	-2 593,26
020	59223852	dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	KUS	-6,000	0,000	-6,000	0,000	243,69	-1 462,14
021	59223854	skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x5	KUS	-6,000	0,000	-6,000	0,000	300,49	-1 802,94
022	59223856	skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm	KUS	-6,000	0,000	-6,000	0,000	177,83	-1 066,98
023	59223860	skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm	KUS	-6,000	0,000	-6,000	0,000	172,89	-1 037,34
								Celkem	1 006 112,25

DODAVATEL

ODBĚRATEL

Datum: 31.05.2023

Jméno:

Podpis:

Datum: 31.05.2023

Jméno:

Podpis:

PROTOKOL
o předání a převzetí provedených prací



list č. 1 / 1

Zhotovitel : HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 - OBRNICE

Prováděcí závod : HERKUL a.s. - Úsek realizace - Útvar výroby hmot - Externí zakázky

Objednatel : Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164, 434 01 - MOST
IČO: 64052265, DIČ: CZ64052265

Hospodářská smlouva číslo : 230145013

Stavba/objekt: Zakázkové číslo zhotovitele : 12/230145013

Název Oprava místních komunikací v Mostě - I. etapa

Celková hodnota provedených prací :

Sazba DPH	Základ	Daň	Cena s daní..
21%	1 006 112,25	211 283,57	1 217 395,82
Celkem:	1 006 112,25	211 283,57	1 217 395,82

Popis provedených prací :

Prohlídkou provedených prací bylo zjištěno, že práce odpovídají schválené dokumentaci
a jsou v souladu se smluvními podmínkami

Soupis zjištěných vad a nedodělků :

BEZ VAD A NEDODĚLKŮ

Termín odstranění vad a nedodělků :

Záruční doba se stanovuje na:

60 měsíců

Přejímací řízení bylo zahájeno: 31.05.2023

Na základě výsledků přejímacího řízení objednatel provedené práce p ř e j m á do správy a udržování.

Za zhotovitele:

Jméno:

Podpis:

Datum: 31.05.2023

Za objednatele:

Jméno:

Podpis:

Datum: 31.05.2023